אוסף מאמרים בנושא זכויות אנשים עם מוגבלות מתוך גיליון "השבת", עלון רבני צהר למשפחה ולקהילה

שבת המודעות לזכויות אנשים עם מוגבלות

שבת פרשת "תזריע", כ"ז באדר ב' התשע"א, 2 לאפריל 2011

בשותפות בין ארגון רבני 'צהר' ונציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות.

משרד המשפטים

תוכן עניינים

1. הקדמה: סוללים יחד דרך לכולם: מר אחיה קמארה, נציב שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, משרד המשפטים
2. ארץ מצרים שממנה עוד לא יצאנו: ח"כ אילן גילאון
3. למי קראת מוגבל?